
 

 - 1 / 3 - 

 

DODATEK Č. 2 
ke smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: O/15/341 

Číslo smlouvy zhotovitele: S150488/Z15144/20PD 

 

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.  Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606-621/0100 

Zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou 

představenstva 

a Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 

představenstva a generálním ředitelem  

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

 

  

2.  Zhotovitel: TENZA, a.s. 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 3023 

IČ: 25570722 DIČ: CZ25570722 

Bankovní spojení: Komerční Banka Brno - venkov 

Číslo účtu: 743541–641/0100 

Zastoupená: Ing. Michalem Hrubým, předsedou 

představenstva 

 Ing. Františkem Paulíkem, místopředsedou 

představenstva 

Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních:  
                                         xxx 

 

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických: 

 xxx 

Telefon:  xxx 
 
 
 

Z důvodu upřesnění postupu prací na rekonstrukci tramvajového tělesa v ulici Zábrdovická a 

rekonstrukci mostu přes řeku Svitavu investora MMB, při kterých dochází ke koordinaci prací 

s přestavbou parovodů na horkovody v oblasti parovodu Sever, vyvstala nutnost aktualizovat 

projektovou dokumentaci rekonstrukce parovodů v ulici Lazaretní. Dalším důvodem je nalezení 

optimálního způsobu provizorního zásobování v oblasti, vzhledem k některým významným 

odběratelům (Vojenská nemocnice) a velké hustotě ostatních inženýrských sítí uložených 

v komunikaci. 



 

 - 2 / 3 - 

  

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Doplňuje se: 

4.  Součástí předmětu smlouvy je přepracování a doplnění projektové dokumentace, která bude 

zahrnovat rozdělení realizačních prací na dvě etapy, tj. na etapu I. – zprovoznění parního 

potrubí DN 800 a etapu II. – přestavbu parního potrubí na horkovodní. 

 

III. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Původní cena díla: 

1. 

Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré 

náklady na realizaci předmětu smlouvy v rozsahu této smlouvy o dílo. 

 

Cena díla dle SOD       1 893 839,- Kč 

Cena za revizi projektu:       143 300,- Kč 

 

Celková cena díla       2 037 139,- Kč  

(slovy: dva miliony třicet sedm tisíc sto třicet devět korun českých) 

Částky jsou uváděny bez DPH 

 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Mění se: 
1. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci pro provedení stavby včetně dokladové části na 

adresu objednatele nejpozději do 10/10/2017 k odsouhlasení, případné připomínky budou 

zapracovány obratem. 

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci pro územní souhlas, včetně dokladové části, na 

adresu objednatele nejpozději do 10/10/2017. 

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit podání žádosti o vydání územního souhlasu nejpozději do 

13/10/2017. 

 

 

VI. PLACENÍ A FAKTURACE 

Mění se: 

1. Po odevzdání kompletní projektové dokumentace pro provedení stavby, vystaví zhotovitel 

fakturu ve výši 143 300,- Kč bez DPH za  provedené projekční práce . 

2. Objednatel pozastaví 15% z ceny dle SOD, ve výši 284 076,- Kč bez DPH do předání 

dokumentace dle bodu IV/2 smlouvy. 

3. Objednatel pozastaví 5% z ceny dle SOD ve výši 94 692,- Kč bez DPH do obdržení 

právoplatného povolení stavby vydaného stavebním úřadem (územní souhlas, nebo územní 

rozhodnutí).  



 

 - 3 / 3 - 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. O/15/341 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

 

 

V Brně dne:……………. 

 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:   

 

 

 

 

 

--------------------------------------  -----------------------------------  

Mgr. Petr Hladík        Ing. Michal Hrubý 

 předseda představenstva    předseda představenstva 

   TENZA, a.s. 

 

 

 

 

--------------------------------------  

Ing. Petr Fajmon, MBA  

místopředseda představenstva  

a generální ředitel 


